Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2013 № 64
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.06.2012 № 1087

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 27.06.2012 № 1087 «Об утверждении Администра-
тивного  регламента  предоставления  государственной  услуги  «Прием  заявле-
ний,  документов  и  постановка  на  учет  нуждающихся  в  жилых  помещениях
детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  и  лиц  из  числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

ка-7
№ 73-п